CHINA RESOURCES AND TRANSPORTATION GROUP LIMITED
中國資源交通集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）
（股份代號：269）

敬啟者：

致已選擇收取公司通訊印刷本之股東

本公司欣然隨函附奉二零二一年年報、日期為二零二一年七月三十日之通函及適用於二零二一年九月
十七日股東週年大會之代表委任表格。

請注意 閣下可以隨時透過填寫隨附之指示回條乙部更改已選擇的收取方式，費用全免。填妥的指示
回條須傳真至 (852) 2861 1465、電郵至crtg269-ecom@hk.tricorglobal.com或以郵寄標籤寄回本公司香港股份
過戶登記分處卓佳廣進有限公司（「香港股份過戶登記分處」）。

如有任何疑問，請於星期一至星期五（公眾假期除外）上午 9時至下午5時致電香港股份過戶登記分處的
熱線 (852) 2980 1333查詢。

此致

承董事會命
中國資源交通集團有限公司

曹忠

主席

日期：二零二一年七月三十日

附件